
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 23/05/2015 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 163 kmsPoint avant : 149 kms140 pigeons lâchés à 11:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 124

Amateur Pig.enga

16

Reception feuilles
ARQUES

140

Sociétés
16 140

Réclamations admises jusqu'au : 06/06/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

PUYPE Henri
CASTELOOT Claude
PUYPE Henri
SMIS Roger
FARDOUX Guy
PUYPE Henri
WATELLE José
MILBLED Christophe
WATELLE José
DEBUISSER Philippe
PUYPE Henri
PRUVOST Jimmy
FARDOUX Guy
WATELLE José
SMIS Roger
MILBLED Yves
BILLERAIT Philippe
SMIS Roger
DEBUISSER Philippe
SMIS Roger
LEFEVRE Mathieu
PUYPE Henri
BOUCHER Josiane
CASTELOOT Claude
SMIS Roger
BOUCHER Josiane
WATELLE José
SIMON Aurélie
CASTELOOT Claude
DEBUISSER Philippe
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
DEBUISSER Philippe
BOUCHER Josiane

Insc/Eng
ARQUES
ARQUES

ARQUES
ARQUES

ARQUES
ARQUES

WARDRECQUES

BLENDECQUES

ARQUES
ARQUES

ARQUES

AIRE SUR LA LYS

ARQUES

Distance
399802
240163
288429
399613
287852
240686
241014
120431
22931

288872
399791
399728
240516
285102
399630
120425
400382
400977
463225
462719
403187
240685
404598
288769
400980
404589

1134223
393606
231405
289118
404544
404541
404503
463122
404595

Constaté

F

F

Ecart
2014
2013
2012
2014
2012
2013
2013
2014
2012
2012
2014
2014
2013
2012
2014
2014
2014
2014
2010
2010
2014
2013
2014
2012
2014
2014
2013
2013
2011
2012
2014
2014
2014
2010
2014

Pén.
6
1
4
1
1
3
6
1
4

10
2
6
3
5
3
1
1
2
4
5
1
1

32
4
4

18
1
3
2

30
25
20
31
8

19

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6
4
6
8
4
6
6
4
6

31
6
7
4
6
8
3
5
8

31
8
2
6

36
4
8

36
6
8
4

31
36
36
36
31
36

Amateurs / Colombier
160808
162063

2
160369
159050

3
160822
159437

2
157385

4
159201

2
3
2

159437
160906

3
2
4

160822
5

149801
2
5
2
4

159625
3
3
3
4
5
4
6

Ch Fce
13:50:16
13:56:14
13:55:08
13:54:22
13:53:39
13:55:27
13:55:41
13:54:30
13:55:58
13:53:26
13:58:33
13:57:05
13:57:16
13:58:55
13:58:34
13:58:16
13:59:40
13:59:20
13:57:16
14:01:39
14:02:43
14:03:11
13:52:46
14:04:50
14:02:53
13:53:15
14:03:54
14:04:09
14:06:29
14:02:14
13:55:03
13:55:12
13:56:05
14:03:44
13:56:24

36

1

37

37

37

37

2

10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10

10

10
10
10
10

10
10

10
10
10
10
10
10
10

1145,084
1106,988
1106,731
1106,247
1105,922
1104,324
1102,653
1102,099
1100,516
1095,996
1081,304
1081,039
1078,793
1078,739
1074,979
1074,132
1073,900
1069,483
1067,499
1053,211
1051,926
1048,634
1048,048
1045,568
1044,749
1044,516
1043,847
1035,293
1034,555
1032,710
1031,569
1030,504
1024,280
1022,645
1022,067

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

100,00
97,14
94,29
91,43
88,57
85,71
82,86
80,00
77,14
74,29
71,43
68,57
65,71
62,86
60,00
57,14
54,29
51,43
48,57
45,71
42,86
40,00
37,14
34,29
31,43
28,57
25,71
22,86
20,00
17,14
14,29
11,43
8,57
5,71
2,86
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